МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»
(МБУ ДО «МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»)

ПРИКАЗ

по движению контингента учащихся

от « 31    » августа    20 22    г.  №  14

г. Анжеро-Судженск

О зачислении учащихся

На основании Устава, административного регламента, утвержденного постановлением

№ 675 от 04.07.2012 г. и личного заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Фортепиано»

1.Архипова Данилу Владимировича в класс преподавателя Мухутдиновой С.С.

2.Беседину Викторию Анатольевну в класс преподавателя Дувановой Л.В.

3. Вакуленко Арину Ивановну в класс преподавателя Чавдар О.Р.

4. Гербзомер Веронику Евгеньевну в класс преподавателя Миндриной О.А.

5. Петроченко Софию Максимовну в класс преподавателя Ильиной Н.А.

6. Полетаева Игоря Андреевича в класс преподавателя Мухутдиновой С.С.

7.Фомину Елизавету Юрьевну в класс преподавателя Мухутдиновой С.С.

8.Фофанова Самуила Тимофеевича в класс преподавателя Изотовой В.В.

9.Шнар Ульяну Владимировну в класс преподавателя Дувановой Л.В.

2.Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Народные инструменты», 5 лет обучения:

1.Барашкова Максима Викторовича (баян) в класс преподавателя Батуриной О.Е.

2. Бейфусь Диану Яковлевну (гитара) в класс преподавателя Бойко И.В.

3.Булгакова Артема Владимировича (баян) в класс преподавателя Батуриной О.Е.

4. Ведерникову Карину Ивановну (гитара) в класс преподавателя Бойко И.В.

5.Румянцева Михаила Андреевича (аккордеон) в класс преподавателя Подолякиной

О.А.

6. Солодовникову Екатерину Антоновну (гитара) в класс преподавателя Бойко И.В.

7.Проневича Вячеслава Анатольевича (баян) в класс преподавателя Батуриной О.Е.

8.Шкрябина Захара Константиновича (гитара) в класс преподавателя Бойко И.В.

3.Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Народные инструменты», 8 лет обучения:

1. Букина Илью Николаевича(аккордеон) в класс преподавателя Киневой Л.С.

2.Демиденко Диану Николаевну (аккордеон) в класс преподавателя Поляковой Л.Р.

3.Шнара Ивана Владимировича (баян) в класс преподавателя Батуриной О.Е.

4.Зачислить в 1 класс по дополнительной общеразвивающей программе «Основы

музицирования»

1.Борисову Алену Олеговну (фортепиано) в класс преподавателя Чавдар О.Р.

2. Дементьеву Елизавету (фортепиано) в класс преподавателя Красовской Л.А.

3.Жураковскую Александру Константиновну (вокал) в класс преподавателя

Липовцевой Л.Г.

4.Зайцеву Полину Владимировну (фортепиано) в класс преподавателя Дувановой Л.В.

5.Зименса Эрвина Владимировича (фортепиано) в класс преподавателя Миндриной

О.А.

6. Иванову Арину Дмитриевну (вокал) в класс преподавателя Липовцевой Л.Г.

7.Полякову Злату Евгеньевну (вокал) в класс преподавателя Липовцевой Л.Г.

8. Потапову Анастасию Егоровну (фортепиано) в класс преподавателя Миндриной

О.А.

9. Рыбко Амалию Дмитриевну (фортепиано)  в класс преподавателя Красовской Л.А.

10.Слонкову Серафиму Германовну (баян) в класс преподавателя Батуриной О.Е.

11.Степанькову Анастасию Максимовну (вокал) в класс преподавателя Липовцевой

Л.Г.

12.Сычеву Ульяну Александровну (фортепиано) в класс преподавателя Красовской

Л.А.

13.Туркотову Александру Николаевну (вокал) в класс преподавателя Липовцевой Л.Г.

14. Черкунова Артема Николаевича (фортепиано) в класс преподавателя Изотовой В.В.

15.Шмидта Андрея Петровича (фортепиано) в класс преподавателя Миндриной О.А.

16.Шубину Анну Михайловну (баян) в класс преподавателя Батуриной О.Е.

Всего зачислено: 36 человек.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 директор

Л.С. Кинева

		2022-09-14T14:43:57+0700
	МБУ ДО "МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №19"